ESTADO DO PARÁ
PODER JUDICIÁRIO

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE JURUTI

PORTARIA N° 03/2024

O Excelentíssimo Senhor Doutor ODINANDRO GARCIA
CUNHA, Meritíssimo Juiz de Direito, Titular da Vara Única de
Juruti/PA, no uso de suas atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO a Resolução n° 1501/2016-GP, que dispõe sobre regulamentação do

Plantão Judiciário, bem como nos dias úteis da semana, de segunda a sexta feira, com efeito em todo o

Estado do Pará.

RESOLVE:

Art. 10  - RETIFICAR o plantão judiciário da Comarca de Juruti/PA, referente ao mês de

fevereiro/2024, conforme escala anexa.

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, INTIME-SE E CUMPRA-SE.

Juruti/PA, 28 de fevereiro de 2024.

ODINANDR GARCIA CUNHA
Juiz d 	ireito

1- F

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE JURUTI
COMARCA: JURUTI MÊS: FEVEREIRO/2024 - RETIFICAÇÃO

ENDEREÇO DO ATENDIML N I() 	Era) Boa‘entura Bentes, s/n, Bom Pastor, Juruti-PA,
CEP: 68.170-000

TELEFONE DO PLANTÃO: (93) 98010-0925

De acordo com a Resolução 016/2016 TJE1P4
Art. 5°. O Plantão Judiciário em I° e 2' Graus será mantido todos os dias nos quais não haja expediente forense, no horário das 081. às 14h e, nos dias em que haja expediente forense, das 14h às 17h.
Art. 21 Nas Comarcas do Interior de Vara Única, os servidores serão escalados para o plantão em regime de sobreaviso, o que desobriga a presença dos mesmos na sede do Fórum da Comarca.
DIA MAGISTRADO SERVIDOR LOTADO EM GABINETE OFICIAL DE JUSTIÇA SERVIDOR LOTADO EM SECRETARIA
01 JOSÉ GOMES DE ARAÚJO FILHO ANA CLARA P. CUNHA (93.99243-4237) OTTON CASTRO (93.99113-9993) WILKE FRANCISCO (93.98433-0353)
02 JOSÉ GOMES DE ARAÚJO FILHO ANA CLARA P. CUNHA (93.99243-4237) OTTON CASTRO (93.99113-9993) WILKE FRANCISCO (93.98433-0353)
03 JOSÉ GOMES DE ARAÚJO FILHO ANA CLARA?. CUNHA (93.99243-4237) OTTON CASTRO (93.99113-9993) WILKE FRANCISCO (93.98433-0353)
04 JOSÉ GOMES DE ARAÚJO FILHO ANA CLARA?. CUNHA (93.99243-4237) OTTON CASTRO (93.99113-9993) WILKE FRANCISCO (93.98433-0353)
05 JOSÉ GOMES DE ARAÚJO FILHO POLLYANNA B. FROTA (81.99735-5681) OTTON CASTRO (93.99113-9993) ELIZABETH REGO (93.99224-8440)
06 JOSÉ GOMES DE ARAÚJO FILHO POLLYANNA 13. FROTA (81.99735-5681) OTTON CASTRO (93.99113-9993) ELIZABETH REGO (93.99224-8440)
07 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA B. FROTA (81.99735-5681) OTTON CASTRO (93.99113-9993) ELIZABETH REGO (93.99224-8440)
OS ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA B. FROTA (81.99735-5681) OTTON CASTRO (93.99113-9993) ELIZABETH REGO (93.99224-8440)
09 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA B. FROTA (81.99735-5681) OTTON CASTRO (93.99113-9993) TIAGO H. L. DE ARAUJO (93.99182-9638)
10 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA B. FROTA (81.99735-5681) ODENILZA CARVALHO (93.99192-3249) TIAGO H. L. DE ARAUJO (93.99182-9638)
11 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA 13. FROTA (81.99735-5681) ODENILZA CARVALHO (93.99192-3249) TIAGO H. L. DE ARAUJO (93.99182-9638)
12 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA B. FROTA (81.99735-5681) ODENILZA CARVALHO (93.99192-3249) TIAGO H. L. DE ARAUJO (93.99182-9638)
13 ODINANDRO GARCIA CUNHA ANA CLARA?. CUNHA (93.99243-4237) ODENILZA CARVALHO (93.99192-3249) ROGÉRIO CASTRO (93.9928-5005)
14 ODINANDRO GARCIA CUNHA ANA CLARA?. CUNHA (93.99243-4237) ODENILZA CARVALHO (93.99192-3249) TIAGO H. L. DE ARAUJO (93.99182-9638)
15 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA 13. FROTA (81.99735-5681) ODENILZA CARVALHO (93.99192-3249) ROGÉRIO CASTRO (93.9928-5005)
16 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA 13. FROTA (81.99735-5681) ODENILZA CARVALHO (93.99192-3249) ROGÉRIO CASTRO (93.9928-5005)
17 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA B. FROTA (81.99735-5681) ODENILZA CARVALHO (93.99192-3249) ROGÉRIO CASTRO (93.9928-5005)
18 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA B. FROTA (81.99735-5681) ODENILZA CARVALHO (93.99192-3249) ROGÉRIO CASTRO (93.9928-5005)
19 ODINANDRO GARCIA CUNHA ANA CLARA P. CUNHA (93.99243-4237) ODENILZA CARVALHO (93.99192-3249) TIAGO H. L. DE ARAUJO (93.99182-9638)
20 ODINANDRO GARCIA CUNHA ANA CLARA I'. CUNHA (93.99243-4237) OTTON CASTRO (93.99113-9993) TIAGO H. L. DE ARAUJO (93.99182-9638)
21 ODINANDRO GARCIA CUNHA ANA CLARA P. CUNHA (93.99243-4237) OTTON CASTRO (93.99113-9993) TIAGO H. L. DE ARAUJO (93.99182-9638)
22 ODINANDRO GARCIA CUNHA ANA CLARA?. CUNHA (93.99243-4237) OTTON CASTRO (93.99113-9993) TIAGO H. L DE ARAUJO (93.99182-9638)
23 ODINANDRO GARCIA CUNHA ANA CLARA P. CUNHA (93.99243-4237) OTTON CASTRO (93.99113-9993) TIAGO H. L. DE ARAUJO (93.99182-9638)
24 ODINANDRO GARCIA CUNHA ANA CLARA P. CUNHA (93.99243-4237) 01 FON CASTRO (93.99113-9993) TIAGO H. L. DE ARAUJO (93.99182-9638)
25 ODINANDRO GARCIA CUNHA ANA CLARA R CUNHA (93.99243-4237) OTTON CASTRO (93.99113-9993) TIAGO H. L. DE ARAUJO (93.99182-9638)
26 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA 13. FROTA (81.99735-5681) OTTON CASTRO (93.99113-9993) GILDA MARIA (93.99182-4372)
27 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA 13. FROTA (81.99735-5681) OTTON CASTRO (93.99113-9993) GILDA MARIA (93.99182-4372)
28 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA B. FROTA (81.99735-5681) OTTON CASTRO (93.99113-9993) GILDA MARIA (93.99182-4372)
29 ODINANDRO GARCIA CUNHA POLLYANNA B. FROTA (81.99735-5681)  OTTON CASTRO (93.99113-9993) GILDA MARIA (93.99182-4372)

ODINANDI GARCIA CUNHA
Juiz"t4e Direito

L-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004